
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Coordenação de Contratos 

 

 
        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0    
 

 
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL N° 009/2023 

 CONTRATO Nº 004/2013 - ID 2118 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE; 
CONTRATADO: Manoel Antônio Barbosa; 
CPF: 319.408.979-04; 
OBJETO: ““Locação de imóvel localizado á Rua Manoel Claudino Barbosa n° 1760 – Bairro 
Iguacú, no Município de fazenda Rio Grande/PR. Imóvel com 291,91m² em conformidade com o 
projeto de prevenção contra incêndio imóvel este para ser utilizado pela Divisão de Recursos 
Humamos da Secretaria Municipal de Administração”. 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 002/2013.  
PROTOCOLO: 50827/2023; 
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2023. 
 
- Fica RESCINDO AMIGAVELMENTE o contrato 004/2013 – ID 2118, DL 02/2013, a partir de 
14 de dezembro de 2023 

Coordenação de Contratos 
 

 
 
 
 
 

 : Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº240/2023 - Data: de 18 : 
: de dezembro de 2023. : '------------------~ 


